~C1~
&l,ám' eia tt/~a d ai(áT,ct - SP

- ga/u, yi á c e, o//2 	 aa4Ázs -

CMI Ofício n° 66/2014

Ibitinga, 13 de fevereiro de 2014.

Assunto: Devolução dos itens descritos no Ofício 21.022.0901044/2014 - APS INSS

Ilustríssimo Senhor,

Diante do interesse de renovação do contrato de concessão de direito real de
uso, informo que a Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga providenciará a
confecção de novo contrato e contatará a APS Ibitinga.

Solicito que os itens descritos no referido ofício sejam devolvidos no Prédio II
da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga, localizado na Avenida Dom
Pedro II n° 792, das 09h às 12h e das 14:30h às 17h.

Atenciosamente,

DR. MARCEL PI 'O DA COSTA
Pres ente

•

•

A SUA SENHORIA
CARLOS ALBERTO BEZERRO
GERENTE DA APS IBITINGA - SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 1.11111
Site: www. camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1